КАКСИНВАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
           МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           Пятого созыва
                                               Р Е Ш Е Н И Е
18.06.2024                                                                                         № 20
                                                 с.Каксинвай
      Об отмене некоторых решений Каксинвайской

 сельской Думы

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации» Каксинвайская сельская Дума РЕШИЛА:
Отменить решение Каксинвайской сельской Думы от 17.11.2015 № 54 «Об утверждении Положения о самообложении граждан Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области».
Отменить решение Каксинвайской сельской Думы от 23.11.2018 № 46 «О внесении изменений в Решение Каксинвайской сельской Думы № 54 от 17.11.2015»

Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области и на сайте сельского поселения в сети «Интернет».

 Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Я.А. Мухлисов